Okiç Üsküp'te çıkan Bayrak gazetesinin
1959 yılına ait bir sayısında kaynak gös
ter ilmeksizin banisinin Hacı Evrenos so
yundan Ali Bey olduğu ve caminin 930'
da ( 1524) yapıldığının belirtildiğini yaz
maktadır. 1953-1963 yıllarında yapılan
tamir sırasında minareye geçit veren ka
pının üstünde tahrip edilmiş bir kitabe
bulunmuştur. Okiç ikinci rakamı okuna
mayan bu kitabedeki tarihin 928 ( 1522)
veya 988 ( 1580) olabileceğini ileri sür
mektedir. Bayraklı Cami gerçekten 928'
de yapı lmışsa, Belgrad'ın fethinin hemen
arkasından şehirde inşa edilen ilk ca
midir.

Evliya Çelebi'nin Seyahatname'sinde
adına rastlanmayan bu caminin o devir
de başlm bir ad ile tanınması muhtemel
dir. Nitekim E. Hakkı Ayverdi XVIII.